

Nie masz pracy ? Zostań Ratownikiem WOPR

RATOWNIK ZAWODOWY:

Kurs całościowy: (I, II, III etap) cena **1555 zł + KPP 800 zł**,
Miejsce: **Basen NEMO** we Włoszczowie, ul. Wiśniowa 43,
Start: 19 Kwietnia 2013r.,
Informacje i zapisy: w kasie basenu NEMO,



Ceny kursów częściowych:

Etapy szkolenia ratowniczego:	Czas trwania:	Miejsce prowadzenia kursu:	Cena kursu Ratownika:
I	2 dni (18h)	Basen NEMO Włoszczowa	430 zł.
II	2 dni (18h)	Basen NEMO Włoszczowa	440 zł.
III	3 dni (27h)	Basen NEMO Włoszczowa	685 zł

Cena Kursu KPP dla Ratowników 800 zł

Szkolenia organizowane i prowadzone są przez WOPR:

- 1 etap - (stary młodszy ratownik WOPR) od 12 lat - uprawnienie nie zawodowe
- 2 etap - (stary ratownik WOPR) od 16 lat - uprawnienie nie zawodowe
- 3 etap - Ratownik Wodny zgodny z wytycznymi MSWiA od 18 lat - uprawnienie zawodowe.

Wymogiem formalnym aby posiadać uprawnienia zawodowe jest posiadanie kursu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy (KPP).

Żeby pracować zawodowo potrzebujemy mieć:

1 (etap) + 2 (etap) + 3 (etap) oraz Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy = **RATOWNIK ZAWODOWY** - mogący pracować na wszystkich akwenach wodnych na terenie Polski.

Informacje dodatkowe:

- Czas trwania wszystkich etapów szkolenia (I+II+III etap): 63h (zgodnie z wytycznymi ministerstwa).
- Kurs kończy się egzaminem, większość zajęć może się odbywać na basenach i salach wykładowych.
- Po uzyskaniu 3 etapu (Zawodowego Ratownika Wodnego) jeśli ratownik uzyska wpis do legitymacji 50h stażu wykonanego nad Morzem, otrzymuje międzynarodową specjalizację **ratownika morskiego** bez egzaminu (uprawnienie międzynarodowe rejestrowane w ILS)
- Po uzyskaniu 3 etapu (ratownika zawodowego wodnego) jeśli ratownik uzyska wpis do legitymacji 50h stażu wykonanego na śródlądziu otrzymuje międzynarodową specjalizację **ratownika śródlądowego** bez egzaminu (uprawnienie międzynarodowe rejestrowane w ILS) – możliwość uzyskania w OSiR Włoszczowa
- Po uzyskaniu 3 etapu (ratownika zawodowego wodnego) jeśli ratownik uzyska wpis do legitymacji 50h stażu wykonanego na basenie otrzymuje międzynarodową specjalizację **ratownika basenowego** bez egzaminu (uprawnienie międzynarodowe rejestrowane w ILS) – możliwość uzyskania w OSiR Włoszczowa

WAŻNE!

Po przejściu przez wyżej wymienioną kaskadę stopni - można podjąć pracę jako Ratownik Zawodowy. Uzyskane uprawnienia według starego systemu stopni w dalszym ciągu funkcjonują oraz uprawniają do pracy w kraju i poza jego granicami. Uprawnienia wydawane przez WOPR (stare stopnie) umożliwiają pracę za granicą, ponieważ są to stopnie respektowane przez ILS (Międzynarodową Federację Ratowniczą).

Aby wziąć udział w naszym kursie TRZEBA UMIEĆ PŁYWAĆ!

Wymagania:

Młodszy ratownik WOPR: jeśli przepływasz 50m w czasie 50 sek.

Ratownik WOPR (stopień zawodowy): tu musisz już pływać 100m w czasie 1:45 sek. + 25m zanurkować pod lustrem wody oraz wykazać się umiejętnością holowania.

Uwaga:

Dla osób przyjezdnych istnieje możliwość wykupienia noclegu na obiekcie basenu (46,80 zł/doba hotelowa) i wyżywienia również na obiekcie basenu (Gastronomia – Raj Pirata, cena do ustalenia).

Wskazówka:

Warto wykupić karnet imienny i zacząć przygotowywać się kondycyjnie. Po miesięcznym przygotowaniu, zdanie egzaminu na Ratownika, będzie tylko formalnością. Zapraszamy serdecznie.

Szczegółowych informacji na temat imprezy udziela: Michał Jamrozik – Menadżer sportu, Tel: 602 296 290, e-mail: m.jamrozik@osir-wloszczowa.pl

WOLNE MIEJSCA! Zapraszamy do zapisów!